
NR N/A PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1

AN+2.214

Prishje Çati me kapriata hekuri Ø H D ~ 12 m mbulesa 

llamarine m2 33.60

AN + 2.297/c Prishje tavan i varur plastik m2 19.70

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 6.85

2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 40.32

2.297/c Tavan i varur plastik m2 19.70

2.310/1 Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 55.25

2.383 F.V dyer druri Brenda m2 1.60

2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 2.10

2.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 1.15

2.404 Boje hidromat m2 109.32

2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 1.11

2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm t 0.06

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato banja m2 3.50

2.326 Veshje me pllake majolike banja m2 15.40

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.504 F.V WC allaturka importi cope 1.00

TOTALI 

2

2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 sp. 5 cm m2 1.12

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 22.40

2.326 Veshje me pllake majolike banja m2 10.20

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.504 F.V WC allaturka importi cope 1.00

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 4.73

2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 3.57

2.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 0.16

2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 98.09

2.404 Boje hidromat m2 98.09

TOTALI 

3

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 7.68

2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 0.38

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 52.60

2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 5.94

2.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 1.74

2.404 Boje hidromat m2 28.18

TOTALI 
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4

2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 sp. 5 cm m2 0.26

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 22.40

2.326 Veshje me pllake majolike banja h = 2 m m2 17.00

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 33.70

AN + 2.218 Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 38.50

2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 38.50

2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 20.13

2.404 Boje hidromat m2 171.13

TOTALI 

5

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 7.49

AN+2.214 Prishje Çati  hekuri Ø H D ~ 12 m mbulesa llamarine m2 9.80

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 42.20

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 28.00

2.326 Veshje me pllake majolike banja h = 2 m m2 16.40

2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 sp. 5 cm m2 0.25

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.504 F.V WC allaturka importi cope 1.00

2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 9.80

2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 0.55

2.310/1 Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 65.51

2.404 Boje hidromat m2 65.51

2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 3.40

2.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.09

TOTALI 

6

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 5.47

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 36.30

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.504 F.V WC allaturka importi cope 1.00

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 25.10

2.326 Veshje me pllake majolike banja h = 2 m m2 13.80

2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 5.20

2.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 0.32

TOTALI 

7

AN + 2.297/b Prishje Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 32.80

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 1.80

2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 32.80

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 37.05

2.326 Veshje me pllake majolike banja h = 2 m m2 14.00

2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 1.80

2.310/1 Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 52.75

2.404 Boje hidromat m2 52.75

TOTALI 

8

AN + 2.297/b Prishje Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 33.80

AN + 2.218 Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 70.00

AN + 2.297/b Prishje Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 33.80

2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 3.00

2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 70.00

2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 33.80

TOTALI 

9

AN + 2.297/b Prishje Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 62.00

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 11.60

2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 72.00

2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 62.00

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 62.00

2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 8.40

3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 3.12

2.310/1 Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 203.00

2.404 Boje hidromat m2 203.00
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2.326 Veshje me pllake majolike m2 12.80

2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.00

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1.00

TOTALI 

10

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 55.50

2.310/1 Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 237.50

2.404 Boje hidromat m2 237.50

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 55.50

2.404 Boje hidromat m2 237.50

TOTALI 

11

An-4 Prishje  suvaje e zakonshme m2 96.00

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 6.20

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 22.00

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 18.50

2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 3.60

3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.56

2.310/1 Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 96.00

2.404 Boje hidromat m2 96.00

3.206

Shtrese zhavori lumi t=30cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri m2 13.10

2.158 Soleta te plota b/a C 16/20 m3 1.30

2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.30

2.326 Veshje me pllake majolike m2 19.20

2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.00

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1.00

TOTALI 

12

An-4 Prishje  suvaje e zakonshme m2 200.00

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 47.00

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 10.30

2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 8.30

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 44.00

2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 7.00

3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 3.30

2.310/1 Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 200.00

2.404 Boje hidromat m2 200.00

2.326 Veshje me pllake majolike m2 11.40

2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.00

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1.00

TOTALI 

13

AN + 2.395 Heqje dyer dritare durali,zmontim paisjesh ne banje. m2 10.83

AN+2.214 Prishje Çati  hekuri Ø H D ~ 12 m mbulesa llamarine m2 8.10

2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 8.10

2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 3.00

2.88 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 15 m3 0.85

2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 0.85

2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm t 0.04

2.310/1 Suva banja mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 38.32

2.404 Boje hidromat m2 38.32

2.326 Veshje me pllake majolike banja h = 2 m m2 12.40

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 53.70

2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 5.54

2.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 4.16

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00

2.504 F.V WC allaturka importi cope 1.00

TOTALI 

14

Dionis Aliu

Lavdosh  Gjoka

Festim Pasho

Muhamet Agushi

Gezim Kamberaj



Godina

An-4 Prishje  suvaje e zakonshme m2 15.5

2.2 Shrese lluster cimento 1:2 t=2cm m2 45.0

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2shtrese k katrama m2 45.0

2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 3.0

2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 8.0

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 32.0

2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 45.0

2.404 Boje hidroplastike m2 140.0

2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 95.0

PUNIME PER TUALETIN.

2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 1.6

2.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 0.7

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 29.0

2.324a Plintuse pllake grez ml 7.0

2.404 Boje hidroplastike m2 18.0

2.326 Veshje me pllake majolike m2 16.0

2.121/1 Brez betoni m3 0.5

2,219
Çati vendi e zakonshme me HD~8m, mbuluar me tjegulla 

marseleze
m2 12.0

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 18.0

2.297/c Tavan i varur plastik m2 7.4

2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 25 ml 15.0

2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 1.0

2.516 Tuba plastmasi dhe rakorderi ton 0.01

2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1.0

2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.0

2.508 F.V bolier 100 liter importi cope 1.0

2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 1.0

2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 1.0

2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 2.0

An-6 F.V kuti shperndarese PT2 cope 1.0

2.490/1

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 

dl=0.03A cope
1.0

480 F.V tub plastmasi Ø 11 ~ 13 mm ml 10.0

2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 5.0

2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 5.0

2. a-123 Ndricues fluoreshent 1x18w.IP65 cope 1.0

TOTALI 

15

I.PUNIME BANESE

AN + 2.218 Prishje Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2          72.5 

2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3            6.0 

2,219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, mbuluar me tjegulla 

marseleze

m2
         72.5 

2.295 Tavan rrjete teli + suva m2          47.5 

2.404 Boje hidroplastike m2 256.6

TOTALI 

1

2.219 Ndertim catie me tjegulla m2 44.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 19.5

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 3.4

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 2.2

2/310.1 Suvatime h ~ 4 m me pompe llac te perzier M25 m2 138.6

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 138.6

TOTALI 

2

An. Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 68.3

2.37/3b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.219 Ndertim catie me tjegulla m2 68.3

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 38.0

ROBERT YMERI

FATMIR KAZANXHI

NJ. ADMINISTRATIVE NOVOSELE - FSHATI AKERNI, BASHKIA VLORE 

Kujtim  Tafilaj 



2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 3.8

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 2.9

2/310.1 Suvatime te brendshme m2 182.9

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 182.9

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtresE karton katrama m2 68.3

2.88
Mure me blloqe betoni t = 20 cm deri 3 m me llac te perzier M 

15
m3 6.8

TOTALI 

3

An. Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 29.7

2.37/3b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 2

2.219 Ndertim catie me tjegulla m2 30

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 17

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 2

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 1

3.761/3 Tokretim me llac cimentoje 1:2 dhe rrjete s. 3cm m2 83.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 80.5

2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa karton katrama  

4 mm
m2 34.48

2,266 shtrese me pllaka granili te zakonshme m2 13

TOTALI 

4

An. Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 51.7

2.37/3b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 2.0

2.219 Ndertim catie me tjegulla m2 51.7

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 27.0

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 3.7

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 1.4

2/310.1 Suvatime te brendshme m2 135.0

2.404 Boje hidroplastike m2 135.0

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtresE karton katrama m2 51.7

TOTALI 

5

An. Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 74.0

2.37/3b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 2.0

2.219 Ndertim catie me tjegulla m2 74.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 37.0

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 5.7

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 2.1

2/310.1 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2 173.0

2.404 Boje hidroplastike m2 173.0

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtresE karton katrama m2 74.0

TOTALI 

6

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese karton katrama m2 55.0

3.761/3 Tokretim me llac cimentoje 1:2 dhe rrjete s. 3cm m2 31.2

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 1.9

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 4.7

2/310.1 Suvatime te brendshme m2 173.0

2.404 Boje hidroplastike m2 173.0

2.167 FV hekur betoni t 0.2

2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1.6

2,266 shtrese me pllaka granili te zakonshme m2 39.7

TOTALI 

7

An. Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 88.0

2.37/3b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 3.0

2.219 Ndertim catie me tjegulla m2 88.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 61.4

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 1.9

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 4.9

2/310.1 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2 173.0

PERPARIM MILE

ERVIS KAZANXHI

SHKELQIM KAZANXHI

PANAJOT KAZANXHI

HAVA KAMBERI



2.404 Boje hidromat m2 173.0

TOTALI 

1
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 71.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 71.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 38.3

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 3.4

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 3.0

2.331 Suvatime brenda m2 110.0

2.331 Suvatime jashte m2 72.5

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 182.5

TOTALI 

2
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 70.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 70.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 51.0

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 2.0

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 3.7

2.331 Suvatime te brendshme m2 121.3

2.331 Suvatime jashte m2 73.5

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 194.8

TOTALI 

3
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 47.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 47.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 30.0

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 2.0

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 3.7

2.331 Suvatime te brendshme m2 61.3

2.331 Suvatime jashte m2 51.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 112.3

TOTALI 

4
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 87.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 87.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 53.5

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 6.2

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 1.5

2.331 Suvatime te brendshme m2 147.0

2.331 Suvatime jashte m2 108.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 255.0

TOTALI 

5
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 74.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 74.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 47.0

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 2.8

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 4.2

2.331 Suvatime te brendshme m2 126.3

2.331 Suvatime jashte m2 95.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 221.3

TOTALI 

6
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 43.0

FERDINAND AVDIRAJ

SAMI LLOSHI

NJ. ADMINISTRATIVE SHUSHICE - FSHATI LLAKATUND, BASHKIA VLORE 

PETRIT MILE

BESIM LOSHI
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2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 43.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 26.3

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 2.1

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 2.4

2.331 Suvatime te brendshme m2 65.0

2.331 Suvatime jashte m2 58.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 123.0

TOTALI 

7
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 74.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 59.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 48.3

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 1.9

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 1.8

2.331 Suvatime te brendshme m2 171.2

2.331 Suvatime jashte m2 97.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 268.2

TOTALI 

8
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 60.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 60.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 32.5

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 1.9

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 3.1

2.331 Suvatime te brendshme m2 119.8

2.331 Suvatime jashte m2 72.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 191.8

TOTALI 

9
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 92.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 92.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 46.0

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 2.6

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 3.2

2.331 Suvatime te brendshme m2 125.6

2.331 Suvatime jashte m2 91.1

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 216.7

TOTALI 

10
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 60.0

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 60.0

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 33.2

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 3.2

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 1.7

2.331 Suvatime te brendshme m2 110.0

2.331 Suvatime jashte m2 66.8

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 176.8

TOTALI 

11
An Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 44.2

2.37/2b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.0

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 44.2

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 23.6

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 3.5

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 2.9

2.331 Suvatime te brendshme m2 70.0

2.331 Suvatime jashte m2 55.0

SOKOL RRAPAJ

FASLLI RAMA

AZIZ DULE

BEHIE SELIMI

ARBEN AVDIRAJ



2.404 Lyerje me boje hidromat m2 125.0

TOTALI 

12
An-1 Prishje catie dhe tavani me res kallami m2 48.0

2.37/3b Transport mbeturinash me auto deri ne 8 km m3 4.8

2.218 Ndertim catie me tjegulla m2 88.2

2.295 Ndertim tavani rrjet teli+suva m2 44.0

2.404 Lyerje me boje hidromat m2 244.1

3.375 F.V. Dritare duralumini me tek xham m2 2.9

2.395/a F.V. Dere duralumini me mbushje m2 4.0

2.352 + An

Suva fasade me granil e çimento te zakonshme, h ~ 8 m + 

rrjet teli jashte dhe brenda
m2 205.1

2.388/1  F V dyer te brendeshme tamburate te rimesuara
m2 1.6

2.166 F.v hekur betoni periodik ø 6-10 mm
ton 0.1

2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 h=10cm
m3 4.4

2.121/1 Breze b/a C 16/20, h-8m, perimetrale 30*20
m3 2.2

TOTALI 

PUNOI ARK.  FATJON DEVOLLAJ 

ING. DEANA CECI

ING. MANDI KAROCIERI

THELLEZA DURAJ

TVSH (20%) 

TOTALI (perfshire TVSH)

TOTALI 


